
Администрация муниципального образования город Новороссийск 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 33 
муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ
от 19.01.2023. № 4 од

об утверждении ответственного лица за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений, организацию и проведение 

антикоррупционных мероприятий

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 

от 16 августа 2021 года N 478 «О Национальном плане противодействия 

коррупции на 2021-2024 годы», на основании приказа Управления 

образования № 31 от 11.01.2023 года, приказываю:

1. Назначить специалиста по кадрам Антушеву Елену Александровну 

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений, организацию и проведение антикоррупционных 

мероприятий.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 33

Ознакомлена:


